+. Ego Eadgar, rex Anglorum, concessi. 
+. Ego Dunstan, archiepiscopus, corroboravi. 
+. Ego Oscutel, archiepiscopus, confirmavi, 
JP Ego Osulf, episcopus, consolidavi. 
J- Ego Eadelm, episcopus, adquievi. 
4+. Ego ZElfbere, dux. 
+. Ego JElfheah, dux. 
+ Ego Athelstan, dux. 
+. Ego Atheluuine, dux. 
4 Ego Eadmund, dux. 

J. Ego Bryhtferth, minister. 
4+. Ego Athelsige, minister. 
+- Ego Alfuuine, minister. 
+- Ego Uulfhelm, minister. 
+ Ego Uulfstan, minister. 
+}. Ego Atheluueard, minister. 

P Ego Alfuuold, minister. 
++. Ego lfsige, minister. 

Y 29 
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Gift of 

Rimecunda, 
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Carta! Regis Edgeri de Ronecunda. 

Alhnus totius eosini. fabriee Conditor superna infi- 
maque iniro. inetfabilique. ordine. collocana, hominem 
tantumdem: quadritormi plasmatum materia, sancto ad 
sui similitudinem = inspiratutm flamine, cunctis. quie. in 
intimis creaverat, Une probandi. causa. excepto vetito- 
que, pmeficiens paradisiace: jocunditatis auuenitate cum 
sua conjuge luculentissiine  eonstituit. Qui (pro do- 
lor:) di moniaco. instinctus. spiramine, sibi ae posteris 

in hoe YUL Tea dej etus ^ecculo mortem promeruit 

perpetuamn, 

Quamobrem ego Eadvar, totius. Brittannie guberna- 
tor et rector, ut hujus miserie. repagulum, quam pro- 
tuplastus inretitus promeruit, Domini: nostri Jhesu 

Christi gratia redemptus, evadere ques, — quandam 

ruris particulam, xxii. videlieet. enssatos, leco. qui cele- 
brüo Hineeunda! nuncupatur. onomate, Abbandunensi 
ecclesia beatie Del genetrich semperque. Virgint Marie 
honorifice: dicate, id anenachorum usus. inibi regulari- 
ter degentium, Dominoque nostro. devote servientium, 
eum omnibus utensilibus quie Deus. evlorum in ipsa 

telluris. edidit superticie, pratis. videlicet, pascuis, sil- 
vis, silvarumque nemorum, ieterna. largitus sum here. 

ditate, Nit autem presdietun rus omni terrenm. servi- 
tutis jugo. liberum, tribus exceptis, rata. videlicet. ex- 
pelitione, pontis arcisve restauratione, 

Mi quis autem. nostram: donationem. in aliud. quam 
constituimus. transferre. voluerit, privatus consortia 
"anete. Del ecclesie ieternis. baratri! incendiis. lugul ris 

t €ptnà! Collated with the ore | Claud C. iv. fol tie b 

pial charter, Ms. (em, Aug on "Aiumcen 4s’ Rinecauda Aug 

29. and with the dupheate copy * aratro] barathr, Aug. 
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jugiter cum Juda Christi proditore ejusque complicibus A.D. 961. - 
puniatur, si non satisfactione emendaverit congrua quod 
contra nostrum deliquit decretum. His metis provfatum 
rus hinc inde giratur.